
キューズジュニアサッカースクール南町田校 

保護者の皆様へ 

2021年 5月 9日                         

 ヘッドコーチ 礒辺 祐真 

 

施設休業 及び レッスン再開時のご対応につきまして 

 

        

拝啓 

平素より当サッカースクールをご利用を頂きまして誠にありがとうございます。 

 

「緊急事態宣言」延長により、東京都の休業要請対象施設「南町田インドア球’s倶楽部」は、5月 12日（水）～

5月 31日（月）におきましても休業することと致します。 

 

現在のところ 6月 1日（火）スクール再開予定ですが、決まりましたら下記 HP、LINEにてご連絡いたします。 

 

                      

 

【振替】 

 

① 振替期間の延長 

2021年 4月、5月のお休み分の振替期限を 2022年 3月最終回(2021年度内)までと致します。 

 ご無理をなさらずに振替受講をお願い致します。 

  

② 「イベント」にて消化（低・高学年クラス対象）  

当施設主催イベント「小学生個サル」の参加を振替 1回として対応致します。 

  

③ 「個人開放」にて消化 

コート空き時間を利用できる、個人会員システムを振替としてご利用いただけます。一家族4名様まで無料。

スクール生同士での同時利用も可能。1時間で 1回分とします。 

 

                                      

 

                    

ご不便をおかけ致しますが、何卒事情ご賢察の上、ご理解頂けますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

                                      敬具 

キューズ Jrサッカースクール 

【LINE】 配信専用アカウント 

南町田インドア球’s倶楽部 

ホームページ 

③個人会員システム 

詳細はこちら 

②小学生個サル 

スケジュールはこちら 


